
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0

98.01～99 0 0 1 2 0 2 0 0 0 0

97.01～98 0 0 2 4 0 2 0 0 2 2

96.01～97 0 0 0 4 0 2 0 0 0 2

95.01～96 0 0 3 7 2 4 0 0 4 6

94.01～95 0 0 0 7 0 4 0 0 0 6

93.01～94 0 0 2 9 0 4 0 0 5 11

92.01～93 0 0 6 15 0 4 0 0 0 11

91.01～92 1 1 1 16 3 7 1 1 4 15

90.01～91 0 1 4 20 0 7 0 1 0 15

89.01～90 2 3 4 24 0 7 0 1 6 21

88.01～89 0 3 5 29 0 7 0 1 0 21

87.01～88 7 10 8 37 7 14 0 1 26 47

86.01～87 0 10 9 46 0 14 0 1 0 47

85.01～86 9 19 4 50 0 14 0 1 17 64

84.01～85 0 19 5 55 0 14 0 1 0 64

83.01～84 12 31 3 58 12 26 1 2 20 84

82.01～83 0 31 6 64 0 26 0 2 0 84

81.01～82 15 46 4 68 0 26 2 4 22 106

80.01～81 0 46 10 78 0 26 0 4 0 106

79.01～80 15 61 9 87 11 37 4 8 26 132

78.01～79 0 61 6 93 0 37 0 8 0 132

77.01～78 21 82 2 95 0 37 7 15 30 162

76.01～77 0 82 6 101 0 37 0 15 0 162

75.01～76 22 104 15 116 11 48 10 25 15 177

74.01～75 0 104 5 121 0 48 0 25 0 177

73.01～74 28 132 4 125 0 48 6 31 27 204

72.01～73 0 132 7 132 0 48 0 31 0 204

71.01～72 34 166 11 143 22 70 8 39 24 228

70.01～71 0 166 7 150 0 70 0 39 0 228

69.01～70 30 196 9 159 0 70 8 47 16 244

68.01～69 0 196 13 172 0 70 0 47 0 244

67.01～68 36 232 10 182 23 93 9 56 26 270

66.01～67 0 232 6 188 0 93 0 56 0 270

65.01～66 33 265 16 204 0 93 14 70 20 290

64.01～65 0 265 7 211 0 93 0 70 0 290

63.01～64 35 300 10 221 27 120 13 83 22 312

62.01～63 0 300 8 229 0 120 0 83 0 312

61.01～62 36 336 8 237 0 120 12 95 23 335

60.01～61 0 336 11 248 0 120 0 95 0 335

59.01～60 30 366 9 257 42 162 29 124 21 356

58.01～59 0 366 3 260 0 162 0 124 0 356

57.01～58 32 398 13 273 0 162 20 144 22 378

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 398 7 280 0 162 0 144 0 378

55.01～56 35 433 5 285 18 180 22 166 23 401

54.01～55 0 433 5 290 0 180 0 166 0 401

53.01～54 16 449 7 297 0 180 22 188 15 416

52.01～53 0 449 5 302 0 180 0 188 0 416

51.01～52 24 473 9 311 25 205 30 218 19 435

50.01～51 0 473 6 317 0 205 0 218 0 435

49.01～50 20 493 4 321 0 205 28 246 24 459

48.01～49 0 493 5 326 0 205 0 246 0 459

47.01～48 11 504 4 330 45 250 28 274 17 476

46.01～47 0 504 5 335 0 250 0 274 0 476

45.01～46 8 512 7 342 0 250 33 307 23 499

44.01～45 0 512 7 349 0 250 0 307 0 499

43.01～44 11 523 5 354 43 293 25 332 14 513

42.01～43 0 523 4 358 0 293 0 332 0 513

41.01～42 10 533 8 366 0 293 30 362 15 528

40.01～41 0 533 8 374 0 293 0 362 0 528

39.01～40 5 538 15 389 25 318 32 394 6 534

38.01～39 1 539 6 395 0 318 0 394 0 534

37.01～38 4 543 8 403 0 318 34 428 7 541

36.01～37 0 543 12 415 0 318 0 428 0 541

35.01～36 8 551 6 421 46 364 35 463 7 548

34.01～35 0 551 9 430 0 364 0 463 0 548

33.01～34 1 552 5 435 0 364 18 481 4 552

32.01～33 0 552 11 446 0 364 0 481 0 552

31.01～32 4 556 7 453 49 413 26 507 2 554

30.01～31 0 556 5 458 0 413 0 507 0 554

29.01～30 2 558 6 464 0 413 14 521 4 558

28.01～29 0 558 6 470 0 413 0 521 0 558

27.01～28 3 561 6 476 55 468 17 538 4 562

26.01～27 0 561 6 482 0 468 0 538 0 562

25.01～26 3 564 7 489 0 468 10 548 0 562

24.01～25 0 564 5 494 0 468 0 548 0 562

23.01～24 0 564 13 507 42 510 7 555 0 562

22.01～23 0 564 10 517 0 510 0 555 0 562

21.01～22 1 565 6 523 0 510 7 562 0 562

20.01～21 0 565 8 531 0 510 0 562 0 562

19.01～20 1 566 10 541 34 544 1 563 0 562

18.01～19 0 566 4 545 0 544 0 563 0 562

17.01～18 1 567 9 554 0 544 1 564 0 562

16.01～17 0 567 3 557 0 544 0 564 0 562

15.01～16 0 567 2 559 12 556 0 564 0 562

14.01～15 0 567 1 560 0 556 0 564 0 562

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 567 2 562 0 556 1 565 0 562

12.01～13 0 567 0 562 0 556 0 565 0 562

11.01～12 0 567 3 565 9 565 0 565 0 562

10.01～11 0 567 2 567 0 565 0 565 0 562

9.01～10 0 567 0 567 0 565 0 565 0 562

8.01～9 0 567 0 567 0 565 0 565 0 562

7.01～8 0 567 0 567 2 567 0 565 0 562

6.01～7 0 567 0 567 0 567 0 565 0 562

5.01～6 0 567 0 567 0 567 0 565 0 562

4.01～5 0 567 0 567 0 567 0 565 0 562

3.01～4 0 567 0 567 0 567 0 565 0 562

2.01～3 0 567 0 567 0 567 0 565 0 562

1.01～2 0 567 0 567 0 567 0 565 0 562

0.01～1 0 567 0 567 0 567 0 565 0 562

0 96 663 96 663 96 663 98 663 101 663

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
426 72 426 71.5 426 60 424 58 422 78

後標 (第25百分

位數考生成績)
142 56 142 34.5 142 28 142 38 141 52

63.1023 53.6645 45.03 47.7274 65.2171

13.2191 22.225 19.4865 13.8973 15.8413

567 567 567 565 562

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


